Jumlah Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Daerah Kecamatan Babakancikao Menurut Tingkat Pendidikan dan Jenis Kelamin Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32
8 32
9 32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

Nama
kecamatan

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

Tingka
pendidikan

SEKOLAH
DASAR (SD)

SMP/SEDERAJAT

DIPLOMA 1/
AKTA |

DIPLOMA I/
AKTA I

DIPLOMA Il /
AKTA I

DIPLOMA IV /
AKTA IV

S1/SARJANA

S2 / PASCA
SARJANA

S3/DOKTOR/Ph.D

Perempuan

Jumlah

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

BUAH

Sumber : Kecamatan Babakancikao



